
CÂMARA IVIUNICIPAL DE LAGOA -PB
CASA JOSÉ ÁNTONIO DE OLIVEIRA

PORTARIA N° 013/2023

0  PRESIDENTE   DA  CÂMAFU  DO  MUNICÍPIO   DE  LAGOA,

ESTAD0 DA PARAÍBA,  no uso de suas atribuições legaís e de acordo com a

Lei Orgãnica do Munici'pio,

RESOLVE:

Art.1 -Nomear, JAKELINE BANDEIRA DE OLIVEIRA,  Portadora

do CPF: 102.101.954-28„ residente e domiciliada no Município de Lagoa -PB,

para  o  cargo  em  comissão  de  TESOUREIRA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE

IAGOA - PB.

Art. 2 - Está por[aria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Lagoa -Paraíba, em 01  de Abril de 2023.

®g^* ü+- ti7 C'L
RODRIGO LINHARES DE 0LIVEIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

CN PJ 24.510.612/0001-92
RUA FRANCISCO MANOEL DE MELO, S/N -CENTRO

LAGOA-PARAI BA -CEP 58835-000



•.ffiT=LT*++

DIÁRIO 0FICIAL DO MUNICÍPIO
Lagoa-PB -Edição Especial em 01/04/2023

Criada pela Lei Municipal n° 12/74, de 20 de Fevereiro de 1974

PORTARIA N° 013/2023

•    2Zá,=dg"   +

0  PRESIDENTE  DA CÂMAFU DO  MUNICÍPIO  DE  LAGOA,  ESTADO

DA PARAI'BA,  no uso de suas atribuições legais e de acordo com a  Lei Orgânica do

Município,

RESOLVE:

Art.  1  -  Nomear,  JAKELINE  BANDEIRA  DE  OLIVEIRA,  Portadora  do

CPF:  102.101.954-28,  residente  e  domiciliada  no  Município  de  Lagoa  -PB,  para  o

cargo em comissão de TESOUREIRA DA CÂMARA MUN[C]PAL DE LAGOA -PB.

Ari. 2 - Está portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Lagoa -Paraíba, em 01  de Abril de 2023.

QJur L - ü c}-
RODRIGO LINHARES DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

CNPJ: 09.151.796/0001-58 -Praça Deputado Francisco Pereira, 02 -Centro -hgoamB -CEP: 58.835J)00


